SỞ Y TÊ HÀ TĨNH
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:  658/TB-KSBT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO VỀ VIỆC
Xin thông tin chào giá cung cấp máy ảnh phục vụ chuyên môn

Kính gửi:   Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh cung cấp máy ảnh kỹ thuật số trong cả nước.
[bookmark: _GoBack]Để đảm bảo tốt, hiệu quả trong công tác truyền thông, nhất là đối với chất lượng hình ảnh trong công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng như: Báo Hà Tĩnh, Cổng Thông tin Điện tử Sở Y tế, CDC Hà Tĩnh, Bản tin sức khỏe…Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh có nhu cầu mua sắm 02 máy ảnh kỹ thuật số, phục vụ chuyên môn, gồm các loại sau:
- Máy ảnh Canon EOS RP, kèm theo ống kính ngoài, thẻ nhớ, đèn flash và các phụ kiện kèm theo.
- Máy ảnh Sony Alpha A6400 + Ống kính, thẻ nhớ, đèn flash và các phụ kiện kèm theo.
Để nghị các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh cung cấp máy ảnh kỹ thuật số trong cả nước báo giá cho chúng tôi những nội dung trên đây (giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng).
	Báo giá xin gửi về: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh (Phòng Truyền thông, Giáo dục sức khỏe). Địa chỉ liên hệ: 229, đường Nguyễn Huy Tự, thành phố Hà Tĩnh. Số điện thoại: 02393.855531
	Rất mong nhận được báo giá của quý cơ quan từ ngày 25/10/2023 đến ngày 30/10/2023 trong giờ hành chính.
        Xin trân trọng cảm ơn./.                                                      GIÁM ĐỐC

        Nơi nhận:
	-Như trên;
	-Lưu: VT, TT,GDSK.                                                                              Đã ký

Nguyễn Chí Thanh